
Humanis Mandiri Islami 

   
  

 

SK. No. 424/DIKTI/Kep/1996 dan SK. No. 181/DIKTI/Kep/2002 
Kampus Muhammad Arsyad Thalib Lubis: Jl. Garu II No. 93 Medan, Kampus Muhammad Yunus Karim: Jl. Garu II No. 02 Medan,  
Kampus Abdurrahman Syihab: Jl. Garu II No. 52 Medan, Kampus Syeikh H. Muhammad  Yunus, Jl. Stadion/Gedung Arca Medan, 

Kampus Aziddin: Jl. Medan Perbaungan Desa Sukamandi Hilir Kec. Pagar Merbau, Lubuk Pakam. 

Telp. (061) 7867044, Fax. 7862747, Medan 20147.    Home Page: http://www.umnaw.ac.id.    E-mail: 
info@umnaw.ac.id 

 

SURAT KEPUTUSAN 
 

REKTOR UNIVERSITAS MUSLIM NUSANTARA AL WASHLIYAH  
Nomor : 732/UMNAW/C.06/2024 

 

Tentang 
 

Pengangkatan Dosen Pendamping Lapangan KKN (Kuliah Kerja Nyata) Tahun Akademik 2023/2024 
Universitas Muslim Nusantara Al-Washliyah (UMN Al Washliyah) 

 

Bismillah Ar-Rahman Ar-Rahim 
 

Dengan Rahmat Allah SWT, 
Rektor Universitas Muslim Nusantara Al Washliyah  (UMN Al Washliyah)  

 

Menimbang :  1.  Bahwa Universitas Muslim Nusantara Al Washliyah (UMN Al Washliyah) merupakan 
Lembaga Pendidikan Tinggi di bawah naungan Badan Hukum Penyelenggara (BPH) 
Pengurus Besar Al Jam’iyatul Washliyah. 

  2. Bahwa perlu ditetapkan Nama Dosen Pendamping Lapangan KKN yang ditetapkan dalam 
surat keputusan. 

Mengingat :  1.  Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi. 
  2. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 

Pengelolaan Perguruan Tinggi. 
   

Memperhatikan :  1. Statuta UMN Al Washliyah. 
  2. SK Pengurus Besar Al Jam’iyatul Washliyah No. Kep-301/PB-AW/XXII/VIII/2023 tanggal 

19 Agustus 2023 tentang pengangkatan dan Penetapan Rektor. 
  
 

MEMUTUSKAN 
Menetapkan ; 
 

Pertama :  Mengangkat dan Menetapkan Dosen Pendamping Lapangan (DPL) KKN Tahun Akademik 
2023/2024 Universitas Muslim Nusantara Al- Washliyah (UMN Al Washliyah), sebagaimana 
terlampir dalam Surat Keputusan ini. 

 

Kedua :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam 
surat keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

 
Ditetapkan di : Medan 
Pada tanggal : 01 Juli 2024 
Rektor, 
 
 

 
 

 
Dr. H. Firmansyah, M.Si 

 

 

Tembusan : 
1. Yth, Wakil Rektor I, II dan III UMN Al Washliyah 
2. Yth, Dekan di lingkungan UMN Al-Washliyah 
3 Yth, Ka. LKPM UMN Al Washliyah 

 
 

 



Lampiran Surat Keputusan Rektor UMN Al Washliyah

: 732 /UMNAW/C.06/2024

Tanggal : 01 Juli 2024

Tentang : Pengangkatan Dosen Pedamping Lapangan KKN (Kuliah Kerja Nyata) Tahun Akademik 2023/2024

NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

1 1 MR. ATAMMISI WAEDOYEE 215114001 HUKUM ILMU HUKUM 081943733572

2 2 DESWITA INA REZKY 212114064 FARMASI FARMASI 081266711621

3 3 NABILLA 211434096 KIP PGSD 085375392843

NAMA        : SAMIO, S.Pd, M.Pd KEC.                                        : BANGUN PURBA 4 4 SINTA 211434044 KIP PGSD 083113282079

AMINDA TRI HANDAYANI, S.Psi, M.Psi NAMA DESA                         : BANDAR KUALA 5 5 INTAN SABILA PUTRI PURBA 212114048 FARMASI FARMASI 081266679664

NIDN          : 0103046602//0114088403 NAMA KEPALA DESA        : RENDI WARDERIUS SINAGA 6 6 AMANDA PUTRI BR BARUS 211434157 KIP PGSD 082163535651

NO.HP        : '081264354378/08126544678 NO.HP                                    : 081370585527 7 7 SOVI RAMADHANA 211434009 KIP PGSD 083193477092

8 8 AMARA ARORA 211414028 KIP BK 081267193407

9 9 RIZKA SYAHDILLA PUTRI 211114013 KIP PEND. MATEMATIKA 081265455487

10 10 BIMA TRIANTO WIBOWO 215114024 HUKUM ILMU HUKUM 081532678453

11 1 MUHAMMAD RAYHAN LUBIS 211434108 KIP PGSD 089514215172

12 2 AWALAMSYAH PRAMADAN 211414001 KIP BK 087868425343

NAMA        : ARIEF HADIAN, SE, M.M KEC.                                        : GUNUNG MERIAH 13 3 AURA SISCA MARIA SINAGA 211434113 KIP PGSD 081260055923

AHMAD LANDONG, S.Pd, M.Pd NAMA DESA                         : MARJANDI PEMATANG 14 4 ELI AULIA 211434095 KIP PGSD 082350117868

NIDN          :
0121097501/0112128503

NAMA KEPALA DESA        : ROY AGUS INDRA SILALHI 15 5 KHAIRUNNISA PURBA 211214005 KIP PBSI 081275980715

NO.HP        : 085270405601/081264938112 NO.HP                                    : 081375692102 16 6 KHOIRIAH RAHMADANI 213214011 KIP AKUNTANSI 083800267957

17 7 MAULIDA ZAHARA 211434150 KIP PGSD 089643489331

18 8 RIZKA KHAIRUN NISYA BR SINAGA 213114093 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085805984745

19 9 SITI NURHALIZA 213114033 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 081947948574

20 10 YESSICA SEPTIANIS ARUAN 211214007 KIP PBSI 081252923513

NAMA KEPALA DESA 

1

2

Nomor

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

21 1 MUHAMMAD RIYANSYAH 214114017 PERTANIAN AGRIBISNIS 081990500649

22 2 AZMI DEVIANI SURBAKTI 214114019 PERTANIAN AGRIBISNIS 082268403892

23 3 MUFTI FIRADILAH 212114029 FARMASI FARMASI 081277297302

NAMA        : Hj. ADAWIYAH NASUTION, SH., M.Kn KEC.                                        : PAGAR MERBAU 24 4 HAFIZHA NISA 212114087 FARMASI FARMASI 082276873822

HASANAH, S.Pd, M.Pd NAMA DESA                         : SIDOHARJO 1 (PASAR MIRING) 25 5 MAHIRA ZHUBDA RANGKUTI 213114078 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085668363291

NIDN          : 0123037001/0131128801 NAMA KEPALA DESA        : SANTOSO 26 6 INTAN RAMADHANI 213114051 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 081378676591

NO.HP        : 082160783197/082160192229 NO.HP                                    : 08116512797 27 7 SITI AISYAH 211434116 KIP PGSD 085358424546

28 8 NURWITA TOBING 211434078 KIP PGSD 082276985208

29 9 SEPTI ANNASIAH HASIBUAN 211434123 KIP PGSD 081953411012

30 10 YUSRIL LIZA ANDINI 211434071 KIP PGSD 089627030333

31 1 RENDI EDOWIN SITANGGANG 211414038 KIP BK 085765572301

32 2 CLAUDIA MADINAH 211434152 KIP PGSD 083171431383

33 3 NURUL AFLAH 211434049 KIP PGSD 085835656846

NAMA        : SRIWARDANY, SE, M.Si KEC.                                        : PANTAI LABU 34 4 PUTRI ANZANI 211434025 KIP PGSD 082272951032

RIZQY FADHLINA PUTRI, SE, M.Si NAMA DESA                         : DENAI KUALA 35 5 MUTIA RAMADHANI 211434201 KIP PGSD 0895601858250

NIDN          : NAMA KEPALA DESA        : MARDI 36 6 PADILAH RAHMI LUBIS 213114011 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 081536914538

NO.HP        : 085358890772/085261567787 NO.HP                                    : 085370528046 37 7 FENI DAMAYANTI 213114201 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 087847549008

38 8 RAZIKA NURUL AULIA 211414005 KIP BK 081361142858

39 9 SASKIA FITRI 232114047 FARMASI FARMASI 085373560259

40 10 SELVIA CLARISA BR HUTAGAOL 232114024 FARMASI FARMASI 089689440158

3

4

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

41 1 HERMANSYAH 211414003 KIP BK 081362625643

42 2 PUTRI FARIDA PADANG 211314006 KIP PPKN 081263182080

43 3 PUTRI ANISA 211224002 KIP PEND. BHS INGGRIS 082276751274

NAMA        : MUHAMMAD RAHMAT, S.Pd.I, M.Si KEC.                                        : STM HILIR 44 4 ERNITA NDRURU 211314009 KIP PPKN 082217003186

Dra. DISNA HANUM SIREGAR, M.Si NAMA DESA                         : GUNUNG RINTIH 45 5 RIZKY DELHIANA BR BUKIT 211224008 KIP PEND. BHS INGGRIS 085718991283

NIDN          : 0109049003//0012086002 NAMA KEPALA DESA        : NEKEN ANDRIAS TARIGAN 46 6 ELISA PUTRI BERUTU 212114067 FARMASI FARMASI 081260158580

NO.HP        : 081264657894/081263883192 NO.HP                                    : 082160576074 47 7 NINING SURIANI 211314005 KIP PPKN 082110495464

48 8 TRIWAHYU NINGSIH 212114002 FARMASI FARMASI 081263398289

49 9 GHEFITA NURFATIMAH 213214010 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 082261051815

50 10 HASRAT BOHALIMA 211114003 KIP PEND MATEMATIKA 085360036579

51 1 YUDI HARIANTO 213214003 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 085765422477

52 2 TAUFIK GUSNALDI 213114055 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085760339160

53 3 RISKA AULIA SARAGI 213114060 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 08236175712

NAMA        : ALPITRIANA PURBA.,S.Pd.,M.Pd KEC.                                        : STM HULU 54 4 TIARA SAFITRI 211434082 KIP PGSD 083179889194

MIMI ROSADI.,S.Pd.,M.Pd NAMA DESA                         : TANJUNG MUDA 55 5 KHOIRUNNISYAH 211434035 KIP PGSD 083177558929

NIDN          :
121078702/1116019201

NAMA KEPALA DESA        : TARJAN TARIGAN 56 6 AYU SRI KOTAN 211434052 KIP PGSD 08576343495

NO.HP        :
085261422421/082280447098

NO.HP                                    : 082166364812 57 7 SONYA RESTAULI SIMATUPANG 211434128 KIP PGSD 083852238371

58 8 SHELLA NURIFKI 212114052 FARMASI FARMASI 081261426684

59 9 FAZIRA DENANDA AZRI 212114040 FARMASI FARMASI 081263175077

60 10 KHAIRANI ULFA 211424019 KIP PGPAUD 082166159277

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 

5

6



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

61 1 MILAN GHIFARI GIRSANG 211434017 KIP PGSD 0882017560779

62 2 TALITHA NABILA 211434026 KIP PGSD 082183289577

63 3 SITI NURHALIZA 2114344097 KIP PGSD 082386731144

NAMA        : Prof. Dr. RISNAWATY, M.Hum KEC.                                        : LABUHAN DELI 64 4 REZA JULITA 212114114 FARMASI FARMASI 081934072098

Dr.Hj. YELTRIANA, SH, MH NAMA DESA                         : KARANG GADING 65 5 ALVIN PRATAMA 212114099 FARMASI FARMASI 082281649767

NIDN          : '0005105706/'0120077501 NAMA KEPALA DESA        : AGUS SANJAYA 66 6 SISKA NADILA 212114127 FARMASI FARMASI 085761299385

NO.HP        : 085262567307/081214762060 NO.HP                                    : 085372087111 67 7 AINNA ANGGRAINI POHAN 211114004 KIP PEND MATEMATIKA 0895633744666

68 8 LAILA DIYATUL HUSNA 211114008 KIP PEND MATEMATIKA 081361224010

69 9 AISYAH PUTRI MUHANDRA 216114011 SASTRA SASTRA INGGRIS 081265700460

70 10 ADINDA PUTRI MAHARANI 216114009 SASTRA SASTRA INGGRIS 082397248920

71 1 YANUAR RIZKI HASIBUAN 211114019 KIP PEND MATEMATIKA 082283079958

72 2 ZAWAHIR NAFISAH 21114018 KIP PEND MATEMATIKA 088263524878

73 3 MAWADDAH MARIANA PANJAITAN 212114024 FARMASI FARMASI 081269221385

NAMA        : apt. SRI WAHYUNI, S.Farm, M.Farm KEC.                                        : SIBIRU-BIRU 74 4 SYAFRIN ANANDA HARAHAP 213114040 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 081262699838

apt. AINIL FITRI PULUNGAN, S.Farm, M.Si NAMA DESA                         : NAMO TUALANG 75 5 AULIA CHAIRANI LUBIS 211434062 KIP PGSD 085213381944

NIDN          :
0118109002/0114049401

NAMA KEPALA DESA        : EFENDI GINTING 76 6 GUSTI NAWANG SARI 211434186 KIP PGSD 081264974026

NO.HP        :
085376417002/085296611897

NO.HP                                    : 081265947024 77 7 LISTRI AMELIA 211434140 KIP PGSD 083867161315

78 8 NANA APRIYANA 211434133 KIP PGSD 82170163654

79 9 WARHAMNI ANATASYA SIRAIT 212114028 FARMASI FARMASI 082268723691

80 10 AMELIA 213114050 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 087766268333

7

8

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

81 1 M BAYU TRIANTO 213214001 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 0882018058041

82 2 AZHARI WIJAYA 213214004 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 083196917406

83 3 NURUL DWIANA 211434143 KIP PGSD 085762437705

NAMA        : apt. UMI CHAIRANI MANIK, S, Farm, M.Si KEC.                                        : HAMPARAN PERAK 84 4 BELLA AGUSTIN 211434127 KIP PGSD 088261857503

apt. HINDRI SYAHPUTRI, S.Farm, M.Farm NAMA DESA                         : KLAMBIR V KAMPUNG 85 5 NURI FAHDILAH 211434139 KIP PGSD 085835269816

NIDN          : 0104039502 NAMA KEPALA DESA        : MISHAN 86 6 NUR AISYAH PRATIWI 213114032 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 081265672019

NO.HP        : 08126070751/085362111208 NO.HP                                    : 083823531833 87 7 PUTRI MITA AZHARI 213114046 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 082236163716

88 8 WIDYA MUTIARA 212114098 FARMASI FARMASI 082269910930

89 9 NELSI AFRIATI 212114113 FARMASI FARMASI 085368055903

90 10 THERESIA CHRISTINA 211434154 KIP PGSD 85930416912

91 1 JULIA HANDAYANI 213214009 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 083157447247

92 2 FRADILLA DAMAYANTI 212114074 FARMASI FARMASI 08566369115

NAMA        : Drs. DRAJAT RANGKUTI, M.Pd KEC.                                        : KUATALIMBARU 93 3 NADILA SALSABILA 211434211 KIP PGSD 081360751154

HENNY ANDRIANI WIRADANDA, SE, M.Ak NAMA DESA                         : SEI MENCIRIM 94 4 NURUL HALIZA 211434106 KIP PGSD 082391242042

NIDN          : 001066002/0119099301 NAMA KEPALA DESA        : JOHAN WAHYU 95 5 NUR ELSA HARAHAP 213114070 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 082381372883

NO.HP        : 085275565116/'08116591993 NO.HP                                    : 082370334040 96 6 LAM NUR ANDAYANI 211434056 KIP PGSD 081396751372

97 7 FRISKA AYU LESTARI 211434147 KIP PGSD 081262444783

98 8 TARISHAH HATIM FAQIH 213214012 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 081372268362

99 9 MELLISSA RAMBE 213214019 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 081370929583

100 10 UMMI KALSUM 211434028 FKIP PGSD 0812 6681 5821

NAMA KEPALA DESA 

9

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN

10



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

101 1 MUSBAR SOLEMAN SIREGAR 211214020 KIP PBSI 082285638355

102 2 RAYHAN FATHURRAHMAN NASUTION 211214013 KIP PBSI 087771818150

103 3 SARAH NABILA 212114017 FARMASI FARMASI 085761214820

NAMA        :
INDRA FAUZI, SE, M.Ak

KEC.                                        : GALANG 104 4 SARIMAH NASUTION 212114016 FARMASI FARMASI 085216276232

SUHAILA HUSNA, SE, MM
NAMA DESA                         : GALANG SUKA 105 5 AFIFAH AULYA 211414042 KIP BK 083194510365

NIDN          : 0127049101/0124019001 NAMA KEPALA DESA        : Drs. SUHERMAN, S.Pd.I 106 6 YOPA JELITA TENDANG 211414024 KIP BK 085761063934

NO.HP        : 085261049479/082165055531 NO.HP                                    : 08136146954 107 7 RATNA DEWI 211434091 KIP PGSD 081993328821

108 8 ENDANG SULASTRI 211434021 KIP PGSD 082163844274

109 9 AVRIDAYATI SIREGAR 211434181 KIP PGSD 08887877149

110 10 WINDA SARI BR PANJAITAN 211434024 KIP PGSD 082268751267

111 1 MULIAWAN PRAYUDA PUTRA 211224012 KIP PEND. BHS INGGRIS 082281551357

112 2 MIPTA MAWARDAH 211434117 KIP PGSD 081294883993

113 3 ROBIYATUL ADAWIYAH HARAHAP 212114017 KIP PGSD 081362384805

NAMA        : MUTAWAQIL BILAH, TUMANGGOR, SE,MM KEC.                                        : BANGUN PURBA 114 4 MELLISA TRULYN GINTING 212114016 KIP PGSD 085760340655

Dr. NUR'AIN HARAHAP, S.KOM, MA NAMA DESA                         : DAMAK MALIPH 115 5 TRI MAKHLISHA 213114037 KIP PGSD 081214153339

NIDN          : 0128107203/0116047901 NAMA KEPALA DESA        : ESTIANA BR SARAGIH 116 6 KHAIRINA MAULIDA PARAMITHA 211414024 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 089613947613

NO.HP        : 081362883062/081370512234 NO.HP                                    : 082163956898 117 7 LISDAYANI 213114018 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 083130137764

118 8 NAMIRA SALSABILA RAMAHDANI 211414026 KIP BK 085370702542

119 9 NUR WIDIYANTI 211434181 KIP BK 081278782005

120 10 JUANA WANGSA PUTRI 211434079 KIP PGSD 089636321058

11

12

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

121 1 ANDRI LUQMAN 212114070 FARMASI FARMASI 081263139711

122 2 NABILA HASIM HASIBUAN 212114033 FARMASI FARMASI 081269221378

123 3 SERENA 211434112 KIP PGSD 083139546030

NAMA        : SAIFUL BAHRI, S.Pd, M.Pd KEC.                                        : GUNUNG MERIAH 124 4 SABINA PUTRI 211434105 KIP PGSD 083838453298

ARRINI SHABRINA ANSHOR, S.Pd, M.Pd NAMA DESA                         : GUNUNG MERIAH 125 5 SRI SURYA BINTARI 211434063 KIP PGSD 081269549660

NIDN          :
0124108203/0119089202

NAMA KEPALA DESA        : GELORA TARIGAN 126 6 YASMIN PUTRI SETIAWAN 211424016 KIP PGPAUD 082223209670

NO.HP        :
082168709824/082137964456

NO.HP                                    : 085830140849 127 7 SITI FADIA ANNISA 211424001 KIP PGPAUD 082375940822

128 8 INNAYAH 213114101 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 082260680926

129 9 SITI VIRZA AMALIA 213114031 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 087867793505

130 10 GUNAWAN JAYA 214114008 PERTANIAN AGRIBISNIS 083123553770

131 1 PRIYO BUDI SANTOSO SINAGA 211214015 KIP PBSI 082372312812

132 2 KHAIRUNNISA DINAH 211214016 KIP PBSI 081263251867

133 3 SAPNANI GARAMBA 214114015 PERTANIAN AGRIBISNIS 082361791462

NAMA        : Dr. APT. GABENA INDRAYANI D., S.SI,M.Si KEC.                                        : PAGAR MERBAU 134 4 WARDAH TULAIL NADILA 214114014 PERTANIAN AGRIBISNIS 085361531291

FITA FATRIA.,S.Pd.,M.Pd NAMA DESA                         : PAGAR MERBAU 1 135 5 RAUDAH 216114004 SASTRA SASTRA INGGRIS 0895392224600

NIDN          : 0103047501/1116019201 NAMA KEPALA DESA        : NANI AGUSTINI 136 6 DIAJENG AMELIA PUTRI 216114010 SASTRA SASTRA INGGRIS 082175221447

NO.HP        : 085262615909/'082164776191 NO.HP                                    : 085373755059 137 7 DINA SRI NOVITA 211434060 KIP PGSD 082161074323

138 8 MUTIARA RAHMAH 211434032 KIP PGSD 0895614241895

139 9 NURUL HALIZA LUBIS 211434072 KIP PGSD 081360826680

140 10 SILVIA 211434075 KIP PGSD 085766279413

14

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 

13



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

141 1 MAS ANDIKA FAHREZA 216114003 SASTRA SASTRA INGGRIS 081949972363

142 2 FADHILAH IRAWAN 216114014 SASTRA SASTRA INGGRIS 083874521727

143 3 FADILLAH ROZA 211414015 KIP BK 083176410038

NAMA        : Drs. HERDI, M.Si, M.Pd KEC.                                        : PANTAI LABU 144 4 LUTVI NOVIYANTI 213114073 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 08983938855

BETA RAPITA SILALAHI, S.Pd, M.Pd NAMA DESA                         : DENAI SARANG BURUNG 145 5 FARHANI ATSNIA WARDAH 211434153 KIP PGSD 085270530895

NIDN          : '0020046204//0122078001 NAMA KEPALA DESA        : KATIMIN 146 6 RIFKY SULTAN NICO SEMBIRING 216114015 SASTRA SASTRA INGGRIS 08126431033 

NO.HP        : 08126542199/081269691707 NO.HP                                    : 085261611960 147 7 DINDA SILVANIA 211414033 KIP BK 083891981912

148 8 AFNI SUHAIDA 213114050 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 083872767740

149 9 AMIRA QHISTINA 211434059 KIP PGSD 081363696406

150 10 PUTRI HANANDA 232114101 FARMASI FARMASI ;081211004483 

151 1 FEBRIADI LINGGA 211434012 KIP PGSD 081273309850

152 2 AHMAT SOBIRIN 211434045 KIP PGSD 081370346942

153 3 RIDANI AMALIA 211434030 KIP PGSD 082294554918

NAMA        : VERA KRISTIANA S.Pd, M.Pd KEC.                                        : STM HILIR 154 4 ASMAUL HUSNA 211434175 KIP PGSD 081275338133

REZKY KHAIRINA TARIHORAN, S.S, M.A NAMA DESA                         : NEGARA BERINGIN 155 5 NADIA SUKAWATI 213114022 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 083100616537

NIDN          : 0129038901'/'0101108801 NAMA KEPALA DESA        : TUAHTA GINTING 156 6 HARTIKA RUKMANA 213114047 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 083163339058

158 8 RENY MADHANI 211224010 KIP PEND. BHS INGGRIS 082362336428

159 9 WANDA ELVIA PUTRI 232114097 FARMASI FARMASI 082361581001

160 10 APRIANA ULAN DARI MS 212114104 FARMASI FARMASI 082177596504

15

16

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 

NO.HP        : 082134739682/08116091902 NO.HP                                    : 08526259839 157 7 SHAFA ZAHIRA 211414008 KIP BK 82276051368



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

161 1 ALDI 211434010 KIP PGSD 082283013558

162 2 LIKA ADELIANA PUTRI 211124007 KIP PEND. FISIKA 085835549892

163 3 FIRA TIKASARI 211124008 KIP PEND. FISIKA 082162156464

NAMA        : Dr. RITA DESTINI, M.Pd KEC.                                        : NAMORAMBE 164 4 ELSA RAHMADHANI 211324007 KIP PEND. EKONOMI 083197308891

SUTRI NOVIKA, S.Si, M.Si NAMA DESA                         : BATU REJO 165 5 AULIA DWI PRATIWI 211324002 KIP PEND. EKONOMI 0895412674209

NIDN          :
0022086401/0111118802

NAMA KEPALA DESA        : INDAH LUSIANA 166 6 ASNI SEPTIANA BR RITONGA 213214017 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 083140088880

NO.HP        :
'081375415152/085276366878

NO.HP                                    : 08116043336 167 7 SALMIA SEMBIRING 213214024 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 087822271879

168 8 BERLINA PAKPAHAN 232114094 FARMASI FARMASI 085275064953

169 9 OCA PUTRI NAZUHRA 232114107 FARMASI FARMASI 085236680473

170 10 SURIYANA BINTANG NASUTION 212114047 FARMASI FARMASI 082268864508

171 1 TARMIZI 213114077 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 082277411694

172 2 MUHAMMAD ARIF 213114080 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 081261120194

173 3 TIARA CHARYATI 215114019 HUKUM ILMU HUKUM 082176741380

NAMA        : ADRIAL FALAHI, S.Sos, MSP KEC.                                        : STM HULU 174 4 TAMA ULINA BR TARIGAN 211434119 KIP PGSD 085831369240

RATNA SARI DEWI, SS, M.S NAMA DESA                         : TANJUNG RAJA 175 5 DWI SANTA ANGELIA BR SURBAKTI 211434081 KIP PGSD 085762399197

NIDN          :
0130117301/0111088601

NAMA KEPALA DESA        : SEMANGAT GINTING 176 6 FARHA SANIYAH SITUMORANG 192114082 FARMASI FARMASI 081396232151

NO.HP        : NO.HP                                    : 081397608552 177 7 ALAIDA HARAMAINI RITONGA 211214046 FARMASI FARMASI 085277743249

178 8 PUTRI RAMADHANI 211214011 KIP PBSI 087869100384

179 9 WINDI PUTRI LESTARI 211214012 KIP PBSI 083190521785

180 10 PUJA RIANI NASUTION 215114027 HUKUM ILMU HUKUM 085265445910

181 11 JESICCA WINADA BR SEMBIRING 211214018 KIP PBSI 082160091146

18

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN

17

NAMA KEPALA DESA 

08126002337/081362005816



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

182 1 DIMAS BUDI PRABAWA 211414044 KIP BK 087797507223

183 2 VIDIA WINDANDARI UTRI 211414025 KIP BK 6282277997589

184 3 NATASYA FADHILAH SYAFITRI 211434141 KIP PGSD 083197660361

NAMA        : WIDYA UTAMI LUBIS, S.Psi, M.Psi KEC.                                        : LABUHAN DELI 185 4 MISDA MILALA DAMA 211114014 KIP PEND MATEMATIKA 081275320276

DINA HIDAYATI HUTASUHUT NAMA DESA                         : PEMATANG JOHAR 186 5 ZILFA RAHMATIA 232114126 FARMASI FARMASI 082278494060

NIDN          : 0131018702/0115109102 NAMA KEPALA DESA        : YUDHI ADITYA SITA 187 6 NURULITA ALYA PUTRI 232114108 FARMASI FARMASI 082287062590

NO.HP        : 081269238948/081264900251 NO.HP                                    : 085361228156 188 7 DONNI ARFIANDA 211114021 KIP PEND MATEMATIKA 082179297017

189 8 FRISKA AYU WARDANI 211434146 KIP PGSD 082168817529

190 9 SITI ANISAH 211434043 KIP PGSD 085835101548

191 10 DESI RATNA SAMBO 211434046 KIP PGSD 081264612932

192 1 RIZKY ADITYA PUTRA 213114019 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085763403243

193 2 BUDI SETIAWAN 214114020 PERTANIAN AGRIBISNIS 083895418112

194 3 NABILA KHAYRANI 216114013 KIP PGSD 085762331124

NAMA
Drs. JAFRI HARYADI, M. Si

KEC.
STM HULU 195 4 PUTRI MAHARANI RANGKUTI 211434042 KIP PGSD 083850099967

Dr. SHINTA MARITO SIREGAR, M.Si NAMA DESA RUMAH RIH 196 5 LIA SYAFITRI 211434041 KIP PGSD 081916763833

NIDN
0031126358/0123098202 NAMA KEPALA DESA DEN BARNABAS SITEPU 197 6 DHARMADIAH 216114013 SASTRA SASTRA INGGRIS 083842952257

NO.HP

199 8 DAHWA ZAHIRA 211224004 KIP PEND. BHS INGGRIS 083196308091

200 9 ASIRA LUBIS 212114109 FARMASI FARMASI 082197239101

201 10 FAIHA NASYWA LUBIS 212114091 FARMASI FARMASI 082276459197

19

20

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 

081396019444/08126518978 NO.HP 081375441775 198 7 NURFIA MALIZA 216114005 SASTRA SASTRA INGGRIS 081818910864



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

202 1 DHAVA HARUN H 212114090 FARMASI FARMASI 08992488881

203 2 KHAIRUNNISA SIAGIAN 212114043 FARMASI FARMASI 085261112477

204 3 NURHAYANI ARAB 211314010 KIP PPKN 081239972816

NAMA        :
apt. NIA NOVRANDA PERTIWI,S.Farm, M.Farm

KEC.                                        : HAMPARAN PERAK 205 4 ASKA AFRIANDI 211434068 KIP PGSD 082276221925

apt. ZIZA PUTRI AISYIA FAUZI, S.Farm, M.Farm
NAMA DESA                         : KLAMBIR V KEBUN 206 5 CUT RAUDHATUL AFIFAH 211434205 KIP PGSD 088263261052

NIDN          :
0112109501/0129119602

NAMA KEPALA DESA        : SUPRAYOGO 207 6 IRMANSYAH RAMADHAN 212114111 FARMASI FARMASI 081261317575

NO.HP        :
081275722300/08111133405

NO.HP                                    : 081288744060 208 7 RAHMA AULIA 211434185 KIP PGSD 082361903965

209 8 TANISA IZMI BR SEMBIRING 211434074 KIP PGSD 085764121772

210 9 FASYA NADILA 211224018 KIP PEND. BHS INGGRIS 083801784144

211 10 KHAIRUNNISA HARAHAP 211224003 KIP PEND. BHS INGGRIS 082164737652

212 1 FARA DHIBA 212114042 FARMASI FARMASI 08992488881

213 2 SELVI TRI MULIANTI 212114072 FARMASI FARMASI 085261112477

214 3 DIVA FRISKA 211434080 KIP PGSD 083193976819

NAMA        : ZAMALUDDIN SEMBIRING, SE, S.Pd, MH KEC.                                        : GALANG 215 4 SITI ASNIK KUMALA SARI 211434007 KIP PGSD 082276221925

JULI YANTI HARAHAP, S.Psi, M.Psi NAMA DESA                         : TANAH MERAH 216 5 YULIA ANJANI 211434126 KIP PGSD 088263261052

NIDN          : /0107078784 NAMA KEPALA DESA        : ISWANDI TARIGAN 217 6 INDAH SEKAR SARI 211434159 KIP PGSD 081261317575

219 8 HANIA ABIDAH 215114028 HUKUM ILMU HUKUM 085764121772

220 9 INTAN BAGANI HASIBUAN 212114093 FARMASI FARMASI 085277657940

221 10 DAHNIA AYU FITRIA 212114139 FARMASI FARMASI 081267106029

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 

21

22

NO.HP        : 082163059339/081376465778 NO.HP                                    : 081263515400 218 7 DEVI TRI UTAMI 215114025 HUKUM ILMU HUKUM 082361903965



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

222 1 RAHMAT SATRIA ADIGUNA 211434118 KIP PGSD 085831322148

223 2 DINDA LESTARI 211434099 KIP PGSD 085805313635

224 3 HAMIDAH NASUTION 211434191 KIP PGSD 083870495796

NAMA        :  NELVITIA PURBA, M.Hum, Ph.D KEC.                                        : GALANG 225 4 MAYLING ZUL AGESTA 211414029 KIP BK 085359056811

NURMAIRINA, S.Pd.I, M.Pd NAMA DESA                         : JAHARUN A 226 5 UCI ADINDA 213114029 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 082377144563

NIDN          : 0121037102/'0119058903 NAMA KEPALA DESA        : SUGIANTO 227 6 KHAIRUNNISA FANJAVA 213114041 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085762150371

NO.HP        : 081370598972/082167462481 NO.HP                                    : 081377281944 228 7 ANNISA UTAMI 212114075 FARMASI FARMASI 082162618777

229 8 NADHIA SHAQILA DHINIA 212114108 FARMASI FARMASI 089612762547

230 9 MIRANDA SRI WAHYUNI 211214006 KIP PBSI  '082325158490

231 10 PUTRI PUSPITA SARI NASUTION 211214004 KIP PBSI 082177925605

232 1 WAHYU DWI SULINDRA 213114081 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 087797369854

233 2 DINA APRILLA 213114027 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 089526275010

234 3 JIHAN ADILLAH 212114044 FARMASI FARMASI 085262647628

NAMA        : Dr. INDRA UTAMA, SE, M.Si KEC.                                        : BANGUN PURBA 235 4 PUTRI NABILLA LUBIS 212114049 FARMASI FARMASI 081370451851

EMILIA RAHMADANY, SE, M.Si NAMA DESA                         : BAH BALUA 236 5 DESI NOVIANTI 211414030 KIP BK 083166847758

NIDN          : 0115076002/0121048801 NAMA KEPALA DESA        : BERLIN SARAGIH 237 6 SELFIDA SUNARIA PURBA 211414014 KIP BK 0882016674211

NO.HP        : 081266841237/085277012018 NO.HP                                    : 088262123864 238 7 TRIA KHAIRANI 211434213 KIP PGSD 083193714533

239 8 SITI NURHALIZA 211434070 KIP PGSD 083803935706

240 9 MUHAMMAD TRIBINTANG 211434156 KIP PGSD 082166793662

241 10 INTAN MUTYA 211434094 KIP PGSD 083854700268

23

24

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

242 1 AULIA PUTRI 211434137 KIP PGSD 089521160816

243 2 RIZKI FADHILAH 211434142 KIP PGSD 081362064705

244 3 DHEA WAFIQ MAWADDAH 211434136 KIP PGSD 085283195827

NAMA        : TEGUH SATRIA AMIN, S.Pd, M.Hum KEC.                                        : GUNUNG MERIAH 245 4 NURUL MAWADDAHTUL HUSNA HRP 211434135 KIP PGSD 082235823844

YULIA SARI HARAHAP, S.Pd, M.Hum NAMA DESA                         : PEKAN GUNUNG MERIAH 246 5 ELA MAYA FIRANTI 211114010 KIP PEND MATEMATIKA 088260327566

NIDN          : 0113038602/0118078301 NAMA KEPALA DESA        : JHON FERIAMAN SARAGIH 247 6 RANI SAFITRI BR GINTING 211114006 KIP PEND MATEMATIKA 082168826384

NO.HP        : 081396390871/'081361031094 NO.HP                                    : 082167989218 248 7 FEBRINA CHALITA 232114096 FARMASI FARMASI 082273312802

249 8 DEBY ANGRAINI 232114103 FARMASI FARMASI 085296780221

250 9 ARIFA NADZIRA 232114100 FARMASI FARMASI 082272159976

251 10 AULIA MAKSUM 232114098 FARMASI FARMASI 082316087996

252 1 NURHASANAH FEBRIYANTI HRP 213114013 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 082360131902

253 2 FITRI 211434077 KIP PGSD 085371526468

254 3 FITRI CINDY FRICILIA 232114090 FARMASI FARMASI 082169151123

NAMA        : NURUL AZMI SARAGIH, S.Pd, M.Psi KEC.                                        : PAGAR MERBAU 255 4 NURUL NAZWA AYU MALINDA 213114095 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 082165850872

RINI HAYATI, S.Pd, M.Pd, Kons NAMA DESA                         : JATI REJO 256 5 NADIA APRIANTI 211434034 KIP PGSD 081376722292

NIDN          : 0115109102/0113107801 NAMA KEPALA DESA        : SUPARNAK/HEIA NELI (SEKDES) 257 6 IKKA PRADAWATI 211214023 KIP PBSI 081566676742

NO.HP        : 085270227465/085261878234 NO.HP                                    : 082277475452/085300610105 258 7 SILVIRA 211214022 KIP PBSI 0882015221986

259 8 MAULIDA SYAKIRA NASUTION 211434098 KIP PGSD 089692679191

260 9 FAZAR RAHMAN 212114094 FARMASI FARMASI 085765103411

261 10 ASFAN AZHARI 21214119 FARMASI FARMASI 085156972072

NAMA KEPALA DESA NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN

26

25



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

262 1 FADRYAN REYNAL ZIKRY 211434184 KIP PGSD 082373933645

263 2 ANNISA FITRI 211434160 KIP PGSD 082362501327

264 3 CHAIRUNNISA WARDA 211434174 KIP PGSD 082363713935

NAMA        : Dra. NURASYAH, M.Pd KEC.                                        : PANTAI LABU 265 4 ALVIRA NURAIDA 211434221 KIP PGSD 083198959546

KHAIRINA ULFA, S.Pd, M.Pd NAMA DESA                         : PALUH SIBAJI 266 5 NURIKA AULIA 211414043 KIP BK 085276216969

NIDN          : 0027096203/0112119301 NAMA KEPALA DESA        : NASRI 267 6 YOFITA INTAN PUTRI KASIH NDURU 211414023 KIP BK 081261107387

NO.HP        : 081375091627/082166142852 NO.HP                                    : 081376635848 268 7 FADLAN HADI 211414021 KIP BK 082162895430

269 8 YOFITA KURNIA GULO 211424007 KIP PGPAUD 85359289140

270 9 FARISSA 222114219 FARMASI FARMASI 089629974370

271 10 LUTFIAH AZ ZAHRA 211434166 KIP PGSD 0831072115523

272 1 WALKUDORO 235114037 HUKUM ILMU HUKUM 82168930156

273 2 REVI MARISKA RITONGA 212114092 FARMASI FARMASI 082370320289

274 3 ATILLA ELIZA PUTRI S 212114096 FARMASI FARMASI 081260192768

NAMA        : AMANDA SYAHRI NST, S.Pd, M.Pd KEC.                                        : SIBIRU-BIRU 275 4 WIDIA SYAHPUTRI 211434124 KIP PGSD 082364271638

apt, SYILVI RINDA SARI, S.Farm, M.Farm NAMA DESA                         : MBARUI 276 5 PUTRI NABILA 211434088 KIP PGSD 087858455223

NIDN          : 0127088901/0102006901 NAMA KEPALA DESA        : WIRA 277 6 FUADI ARDHANI NST 211424010 KIP BK 089505283401

NO.HP        : 081283180780/082165257054 NO.HP                                    : 081370859815 278 7 NURBAITI HARAHAP 211434145 KIP PGSD 085762219663

279 8 UMMUL ABDILLAH 211424003 KIP PGPAUD 081261413874

280 9 NOVA RAMADHANI 211314007 KIP PPKN 089531663788

281 10 SRI WAHYUNI 211314008 KIP PPKN 085960465259

27

28

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

282 1 MUHAMMAD GILANG ANUGRAH 213114072 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 083193021323

283 2 ALYA AZIZAH 213114017 SASTRA MANAJEMEN 085277197575

284 3 MUHAMMAD RIZKI RIDWAN RAMBE 211434198 KIP PGSD 082180477582

NAMA        : NILA LESTARI, S.Pd, M.Pd KEC.                                        : STM HULU 285 4 IZMI FADILLAH 211434187 KIP PGSD 083830944493

PUTRI JUWITA, S.Pd, M.Pd NAMA DESA                         : DURIAN TINGGUNG 286 5 BELLA PUSPITA 211434031 KIP PGSD 081991258206

NIDN          : 0126099002/0109049101 NAMA KEPALA DESA        : NATANAEL TARIGAN 287 6 AMANDA AULIA PUTRI ARBAIN 211434033 KIP PGSD 081251239308

NO.HP        : 081264501844/082167538180 NO.HP                                    : 081362616706 288 7 LOLLA NOVRIANA SARI SIREGAR 212114031 FARMASI FARMASI 082285222146

289 8 KANIA DIVA SASMITA POHAN 212114063 FARMASI FARMASI 081377042375

290 9 PUTRI NURUL ZULIA LUBIS 215114016 HUKUM ILMU HUKUM 085664128734

291 10 VIONA ELIZA 215114017 HUKUM ILMU HUKUM 087874012908

292 1 SHAFIRZA AZZAHRA POHAN 211434110 KIP PGSD 081263032949

293 2 NADIA SAFIRA 211434184 KIP PGSD 081397874041

294 3 ARNITA SYNCTIANA SARI 211434190 KIP PGSD 083876090911

NAMA        :
JULIANTO HUTASUHUT, SE, MM

KEC.                                        : LABUHAN DELI 295 4 ILFAN SYAFAWI 211434015 KIP PGSD 0895320119912

RUKMINI, SE, M.Si
NAMA DESA                         : TELAGA TUJUH 296 5 FRIAN DANIL 213114052 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 081361421069

NIDN          : 0110077102/0127026501 NAMA KEPALA DESA        : SUNARTO 297 6 SHAFRINA NURHASANAH 213114044 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 081262875649

NO.HP        :
081265299775/081370225725

NO.HP                                    : 085361228156 298 7 AMELIA MUFTI DAULAY 232114092 FARMASI FARMASI 081370950696

299 8 RIDA SAFIRA SIAMBATON 232114091 FARMASI FARMASI 082164599604

300 9 AMELIA ZAMIRA 211414036 KIP BK 085805816837

301 10 AINI KURNIAWATI SURANTA 211414041 KIP BK 085381698961

NAMA KEPALA DESA 

29

30

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

302 1 RIZKY ALVIN 214114016 PERTANIAN AGRIBISNIS 082267737163

303 2 ABRAR ARAMIKO 211324008 KIP PEND. EKONOMI 082225125747

304 3 CUT ALFIA NAFIZA 232114105 FARMASI FARMASI 082361178300

NAMA        :
DESNIARTI, S.Pd, M.Si

KEC.                                        : STM HILIR 305 4 EMA TRISDAYANTI 211324009 KIP PEND. EKONOMI 081269073045

NURDALILAH, S.Pd, M.Pd
NAMA DESA                         : SUMBUL 306 5 EMI TRISDAYANTI 211124006 KIP PEND. FISIKA 085668750682

NIDN          :
0105088204/0125048901

NAMA KEPALA DESA        : RIDWAN GURU SINGA 307 6 FITRIA ZULFANI 232114125 FARMASI FARMASI 082287790593

NO.HP        : 082389038342/081376792469 NO.HP                                    : 081375196691 308 7 NADIA VARADISI 232114102 FARMASI FARMASI 085340005626

309 8 NURHALIJA PASARIBU 211324005 KIP PEND. EKONOMI 083894229168

310 9 NURUL ARAFAH 232114124 FARMASI FARMASI 085963040479

311 10 ZULAIKA MANNAWASALWA 211124005 KIP PEND. FISIKA 082179164387

312 1 RAHMAD ARMANSYAH 214114013 PERTANIAN AGRIBISNIS 085266815896

313 2 WINANDA SHAKILA 216114012 SASTRA SASTRA INGGRIS 081375540171

314 3 RIZKA ZAHARA 211434168 KIP PGSD 085360750077

NAMA        :
M.RIZALDI WIBOWO, SE, M.Si

KEC.                                        : HAMPARAN PERAK 315 4 LUFHFIA ATHYATI FALNY 211434086 KIP PGSD 085763253363

Dra. ELIA PUTRI, M.Pd
NAMA DESA                         : KLUMPANG KAMPUNG 316 5 ZIFANNA ARDINA 211434054 KIP PGSD 083149067310

NIDN          : 0129069101/ 0005056413 NAMA KEPALA DESA        : EKA YUSWARDI 317 6 ZIFANNY ARDINI 211434053 KIP PGSD 083188264870

NO.HP        :
085371318161/081370950802

NO.HP                                    : 085296430202 318 7 NASYWAA NAILA SYIFAA 212114059 FARMASI FARMASI 087891578022

319 8 AIDA MASNAWATI RAMBE 211324011 KIP PEND. EKONOMI 081370017101

320 9 SITI JAMILA AIDA RAMBE 211324010 KIP PEND. EKONOMI 089506431110

321 10 TRIA RAMADANI 211434101 KIP PGSD 083197756131

31

32

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

322 1 HALIMUL MADUWU 211214021 KIP PBSI 082210106094

323 2 DANANG YANUAR WIBOWO 213114054 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 089613972208

324 3 SUCI RAHMADANI 211214014 KIP PBSI 08314764188

NAMA        : MHD. DANI HABRA, SE, M.MA KEC.                                        : KUTALIMBARU 325 4 NURHAYATI HUTASUHUT 212114051 FARMASI FARMASI 085846025439

SARI WULANDARI, SE, M.Si NAMA DESA                         : DESA SAWIT REJO 326 5 NISA PUSPITA 211434198 KIP PGSD 085766284852

NIDN          : 0110076703/0121078704 NAMA KEPALA DESA        : SYAHRIAWAN 327 6 SILVI 211434120 KIP PGSD 083183066774

NO.HP        : 082165960023/082362703605 NO.HP                                    : 081362034823 328 7 DEWI SARTIKA 211414039 KIP BK 083136071524

329 8 ISMIY NURHABIBAH HARAHAP 213114100 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085272409761

330 9 PUJI MANURUNG 212114062 FARMASI FARMASI 081263436937

331 10 FATINAH HANAN 211414017 KIP BK 085363972527

332 1 RAHMAN HALIM 214114002 PERTANIAN AGRIBISNIS 082289695673

333 2 AHMAD GOJALI SIREGAR 214114006 PERTANIAN AGRIBISNIS 088807697929

334 3 ULFA INDAH LESTARI NASUTION 211434195 KIP PGSD 085267052361

NAMA        : Dr. BAMBANG HERMANTO, SP, M.Si KEC.                                        : SIBIRU-BIRU 335 4 ZIHAN RAHMAYANI 211434180 KIP PGSD 081265350822

YAYUK PUTRI RAHAYU, S.Si, M.Si NAMA DESA                         : KUTOMULYO 336 5 RINA DWI NURVITA 221434024 KIP PGSD 081378783396

NIDN          : 0117046704/0127088003 NAMA KEPALA DESA        : ERWANTO 337 6 HELMALIA PUTRI RITONGA 211434003 KIP PGSD 085695471194

339 8 CINDY PRAMITA NUR LUBIS 211424013 KIP PGPAUD 085260329094

340 9 NAJWA LAILATULQODRI 212114010 FARMASI FARMASI 082258200929

341 10 BURJU ARTHA MARSHALINA SILITONGA 212114100 FARMASI FARMASI 082181688174

NAMA KEPALA DESA 

33

34

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN

NO.HP        : '082161981569/081362272411 NO.HP                                    : 082370767780 338 7 CYNTHIA SYAHNI 213114084 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 083872432231



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

342 1 MUHAMMAD WAHYU 213114076 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085260919823

343 2 RAMADHAN LUGU 213114071 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 082164807124

344 3 SELLY MAILANI 212114050 FARMASI FARMASI 082297276720

Dr. YULI ARFANTI NAMA DESA                         : LAU BICIK 346 5 ADE SULISTIANI 211434163 KIP PGSD 085760279657

349 8 TRISNA NINGSIH 211434134 KIP PGSD 081281876166

350 9 RIEKA DASHA MIHWA 213114091 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085271783091

351 10 NURUL HABIBAH 213114049 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085834181358

352 1 GLADIS PRADANI 213114023 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 0895801857010

353 2 SYABILA SYAZWANA 213114064 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085273287121

354 3 ANNISAUL FADHILAH 211114009 KIP PEND MATEMATIKA 085264512518

NAMA        : MUHAMMAD NOER FADLAN, S.Pd, M.Pd KEC.                                        : GUNUNG MERIAH 355 4 RIKY ANANDA 211434027 KIP PGSD 08583425829

TIFLATUL HUSNA, S.Pd, M.Pd NAMA DESA                         : KUTA TENGAH 356 5 ELA AULIA 211434038 KIP PGSD 083144974371

NIDN          : 0105039201/0112089201 NAMA KEPALA DESA        : NGAJARI SEMBIRING 357 6 DEA FEBRIYANTI 211443039 KIP PGSD 081376997227

NO.HP        : 081370614444/082361335989 NO.HP                                    : 082181597075 358 7 NURUL KHOIRIAH HARITONGA 211434216 KIP PGSD 085358096036

359 8 ALVIRA AULIA FITRI 212114041 FARMASI FARMASI 082252624189

360 9 IKA SURIANI 212114077 FARMASI FARMASI 081277562325

361 10 MUHAMMAD ARIQ ILHAM 211414018 KIP BK 081292430466

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 

35

36

NAMA        : SITI KHAIROIYAH, S.PD., M.PD KEC.                                        : KUTALIMBARU 345 4 NANDA AISYAH SYAHNI SIHOMBING 212114065 FARMASI FARMASI 081808086794

NIDN          : 0113098703/0012075811 NAMA KEPALA DESA        : SEDIA SEMBIRING 347 6 KHAISSULEDI QAWIY 211434158 KIP PGSD 083166332741

NO.HP        : '085262329755/082365665992 NO.HP                                    : 081263303778 348 7 APRIA CAHYANI 211434164 KIP PGSD 082385059933



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

362 1 SELLY PRATIWI 211434020 KIP PGSD 08982898570

363 2 ANANDA RIKA AZHARI 211434083 KIP PGSD 083162866367

364 3 AYUNDA MAYYONA 213114006 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085668377652

NAMA        : Prof. Dr. AHMAD LAUT HSB, M.Pd KEC.                                        : PAGAR MERBAU 365 4 DINDA SASMITA 213114014 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 081958875091

apt. CUT INTAN ANNISA PUTRI S.Farm, M.Si NAMA DESA                         : SUKA MANDI HILIR 366 5 HENVY YULIFASARI LINGGA 211434073 KIP PGSD 082280353357

NIDN          : '0016095603/012049302 NAMA KEPALA DESA        : BAHRUL ILMI 367 6 NOVIA WULANDARI DAMANIK 211434208 KIP PGSD 085373981878

NO.HP        : 08126056578/085260879536 NO.HP                                    : 085364292625 368 7 PANNY CHINTYA 211414002 KIP BK 082267698974

369 8 PIPIT SUNDARI 211414020 KIP BK 082361628172

370 9 SISKA NOVITA SARI 232114109 FARMASI FARMASI 082288817585

371 10 ZELA OKTAVIA 232114113 FARMASI FARMASI 085363811358

372 1 MUHAMMAD IQBAL ILHAMSYAH 212114014 FARMASI FARMASI 082290748463

373 2 MUHAMMAD ALVIN GINTING 212114120 FARMASI FARMASI 081375296680

374 3 SINDY RAMADHANI 211434087 KIP PGSD 082162267893

NAMA        :
Dra.DALIMATY KADIR, M.Pd

KEC.                                        : PANATAI LABU 375 4 SITI MUTIARA 211434206 KIP PGSD 085260532827

apt. ANGGITHA NINGTIAS, S.Farm, M.Farm
NAMA DESA                         : PANTAI LABU PEKAN 376 5 RAHMAIDA 211434008 KIP PGSD 082362021167

NIDN          : 00090665060/0117109501 NAMA KEPALA DESA        : SAMSUL BAHRI 377 6 JULFA WARDINA 211434061 KIP PGSD 087747505749

NO.HP        :
081260365320/081373017243

NO.HP                                    : 081265700642 378 7 ANANDA PUTRI MAWADDAH 213114007 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 082171872404

379 8 AYU WULANDARI 213114090 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 082163393462

380 9 KIKI AMALIA HARAHAP 213214023 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 085260487619

381 10 DEVI PRATIWI 213214013 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 085835432219

NAMA KEPALA DESA 

38

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN

37



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

382 1 FARID ZAKI ZEIN SITUMEANG 211434004 KIP PGSD 083899693932

383 2 IRA MAYANG SARI 211414034 KIP BK 085261560403

384 3 CINDY SYAFITRI 211424005 KIP PGPAUD 081927288659

NAMA        : HARYANTO II, SS, MS, Ph.D KEC.                                        : GALANG 385 4 KANAYA TRI NAZWA 213114083 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 083151916996

DAHLIA SIRAIT, S.Pd, M.Hum NAMA DESA                         : JAHARUN B 386 5 NUR HAZIZAH 213114096 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 082276465501

NIDN          : 0128118203/'0113058702 NAMA KEPALA DESA        : JARNO 387 6 TRI ANANDA SHAFA 211424002 KIP PGPAUD 081263665944

NO.HP        : 08229405222/085358981793 NO.HP                                    : 082361668180 388 7 FARHAN AL-FATH GIRSANG 211434005 KIP PGSD 083878590395

389 8 LISA APRIDAYANTI 211434197 KIP PGSD 081375177314

390 9 MAULIDA HASANAH 211414032 KIP BK 082360144927

391 10 SITI HUMAIROH 211434114 KIP PGSD 081371870703

392 1 MUHAMMAD ARDIANSYAH 214114012 PERTANIAN AGRIBISNIS 085839261514

393 2 PUTRI YUPA HASIBUAN 212114037 FARMASI FARMASI 081263642559

394 3 REVY GUSRIKA 211434131 KIP PGSD 083872786588

NAMA        :
LISA SEPTIA DEWI Br. GINTING, S.Pd, M.Pd

KEC.                                        : STM HULU 395 4 JULIANA SARI BR SITOMPUL 213214005 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 081375494464

NIRMAWAN, S.Pd, M.Pd
NAMA DESA                         : KUTA MBELIN 396 5 MUHAMMAD DIMAS ALFAHRI 213114009 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 081260148015

NIDN          : 0127099001/0110069001 NAMA KEPALA DESA        : FIKKIR GINTING 397 6 DWI INDAH LESTARI 213114012 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 082166103107

NO.HP        : 085373011300/0895612471983/081376394556 NO.HP                                    : 081264889699 398 7 FADHILA HIDAYATIKA SIREGAR 211434173 KIP PGSD 082252119004

399 8 RIZMA KHOLIFATUS SAADAH 212114038 FARMASI FARMASI 081260813300

400 9 ANGELINA MAGHVIRA ANANDA 212114027 FARMASI FARMASI 0812-6028-3343

401 10 CIKAL AZURA 212114056 FARMASI FARMASI 0822-6815-5409

40

39

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

402 1 M.AINUR RIFQI 232114123 FARMASI FARMASI 085271375728

403 2 LI UIN NUHA 211414027 KIP PGSD 081269452627

404 3 DINA FITRIANA 211414010 KIP PGSD 087798959938

NAMA        : REZA HANAFI LUBIS, SE,M.Si KEC.                                        : HAMPARAN PERAK 405 4 REKY WAHYUDI 232114110 FARMASI FARMASI 082211796494

NURLAILI, S.Pd,I M.Hum NAMA DESA                         : KLUMPANG KEBUN 406 5 NATALINA ENJELA SIBARANI 211434209 KIP PGSD 082274656290

NIDN          : .'0106118702/0121038605 NAMA KEPALA DESA        : FAISAL, SE 407 6 MEI ELISA ZAHRA SIREGAR 211434048 KIP PGSD 082182533572

NO.HP        : 085262722339/081370003689 NO.HP                                    : 082252888384 408 7 QURRATU AINI 232114099 FARMASI FARMASI 0895339131130

409 8 CHELLA ELYZA 232114088 FARMASI FARMASI 081314945170

410 9 RADIYAH 211434188 KIP PGSD 082370508723

411 10 WIDYA RAHMAWANI 211434132 KIP PGSD 083869818643

412 1 RIZKI NAFIAH RAMBE 211434200 KIP PGSD 087794213436

413 2 ANNISA ULKHOIROH 211434182 KIP PGSD 081260093644

414 3 RAHMAYANTI 211434155 KIP PGSD 085232331126

NAMA        : SUGIAR, S.P, MP KEC.                                        : NAMORAMBE 415 4 NURHALILAH HUTAGALUNG 212114019 FARMASI FARMASI 081265815809

NOMI NOVIANI, SP, MP NAMA DESA                         : SUDIREJO 416 5 SILVI ELANDRI ILMI 212114018 FARMASI FARMASI 082274088845

NIDN          : 0117046704/ NAMA KEPALA DESA        : EJAH SITANGGANG 417 6 AKBAR SANDY NUGRAHA 214114001 PERTANIAN AGRIBISNIS 081263782403

NO.HP        : '082161981569/082361750017 NO.HP                                    : 085261886809 418 7 MUTIARA HASANAH 231214016 KIP PBSI 0895359536521

419 8 UMMU HABIBAH TANJUNG 23114093 FARMASI FARMASI 082272888409

420 9 PUTRI ALI DWINA SARI LUBIS 232114095 FARMASI FARMASI 081263545772

421 10 HAYKAL ALKINDI FACHRUQY 213214020 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 082175043879

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 

42

41



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

422 1 MUHAMMAD IKHSAN 211414009 KIP BK 085767643541

423 2 NABILA SAFINA LUBIS 211414006 KIP BK 081317913717

424 3 MEIRANI 211434202 KIP PGSD 083130040974

NAMA        :
DARMINA EKASARI RANGKUTI, S.Pd., M.Pd

KEC.                                        : GALANG 425 4 DWITA NURHAYATI 211434167 KIP PGSD 082164549668

SUTARINI, S.Pd, M.Pd
NAMA DESA                         : TANJUNG GUSTI 426 5 DIAN MITA PRATIWI 211434069 KIP PGSD 081375338218

NIDN          :
0116098903/0104039402

NAMA KEPALA DESA        : KUSMANADI (Pj) 427 6 NUR INDAH FEBRINA LUBIS 211434215 KIP PGSD 082165206604

NO.HP        : 085358583451/082360603274 NO.HP                                    : 085371293693 428 7 JHON SUMANDRO SINAGA 212114045 FARMASI FARMASI 081265538242

429 8 LISTY KHOPIPAH HARAHAP 212114066 FARMASI FARMASI 082273666887

430 9 ROMA ULI TUA BR MATONDANG 213214008 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 083114872235

431 10 SELPIDA SINURAT 213214016 EKONOMI & BISNIS AKUNTANSI 082274689150

432 1 YOGI PRATAMA LUBIS 215114031 HUKUM ILMU HUKUM 081260261129

433 2 RAHAYU SITORUS 215114021 HUKUM ILMU HUKUM 081263193400

434 3 VIVI ARTIKA SARI 211414037 KIP BK 082163168770

NAMA        :
MUHAMMAD HIZBULLAH, M.A

KEC.                                        : BANGUN PURBA 435 4 DEVITA ELINA HARAHAP 211414016 KIP BK 082168133828

NAMA DESA                         : TANJUNG PURBA 436 5 SUTRIONO 211434102 KIP PGSD 081362803114

NO.HP        : NO.HP                                    : 081263604812 438 7 ATIKA MAULIDA 211434138 KIP PGSD 085261680616

439 8 YANI ZUNAIDA SAMOSIR 211434165 KIP PGSD 082283819188

440 9 KAREENA NABILA HERSA 212114159 FARMASI FARMASI 082246484136

441 10 WARDAH NASUTION 212114015 FARMASI FARMASI 082284056506

43

44

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 

085270396062/085373331081

Dr. SUPIANI, M.SI��������������

NIDN          : '0123068203/8948960023 NAMA KEPALA DESA        : T.B. HOLO PURBA 437 6 SRI WARDHANI 211434036 KIP PGSD 085361960208



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

442 1 MUHAMMAD AGUS SYAHPUTRA 211434022 KIP PGSD 081269243161

443 2 KINTAN MUTHIA SUCI 211434093 KIP PGSD 085767692901

NAMA      : PEMB. LAPANGANBONANDA JAFATANI SIREGAR, SH KEC. GUNUNG MERIAH 444 3 ASYA AFRIDA 211434050 KIP PGSD 081265178667

SYAHRUL BAKTI HARAHAP, SH, MH NAMA DESA                         : GUNUNG SERIBU 445 4 DINI AULIA 211434090 KIP PGSD 085658224913

:NIDN          
0131108705/0112097101 NAMA KEPALA DESA        : ERNALISA Br. PURBA 446 5 IKA NURAFRIANTI 232114116 FARMASI FARMASI 085766349714

NO.HP        : 08116092350/081361510485 NO.HP                                    : 081264921153 447 6 NUR WIDIANA 232114114 FARMASI FARMASI 082284971021

448 7 TIARA SYAPUTRI 211324001 KIP PEND. EKONOMI 082277890770

449 8 AYU LESTARI 211324006 KIP PEND. EKONOMI 081396632303

450 9 RAY ADE 211434129 KIP PGSD 083809186500

451 10 NOVI SRI REZEKI 232114121 FARMASI FARMASI 082169484196

452 1 AYESH ALGIFARI PASARIBU 212114054 FARMASI FARMASI 085361437441

453 2 SITI FITRIA RAMADHANI 212114095 FARMASI FARMASI 0895403216279

NAMA        : Dra. NURJANNAH, M.Si KEC.                                        : PANTAI LABU 454 3 BUNGA VIOLETTA ZULKAROZA 212114060 FARMASI FARMASI 082275741536

SAFRIDA NAPITUPULU, S.Pd, M.Pd NAMA DESA                         : RUGEMIUK 455 4 MUHAMMAD RIZKY FAUZY 211434148 KIP PGSD 085262079016

NIDN          :
00061166020110088201

NAMA KEPALA DESA        : MULIADI 456 5 NIKEN ANDINI 211434177 KIP PGSD 083842486145

NO.HP        :
081375034282/085360175317

NO.HP                                    : 081269532092 457 6 ELIANORA BUTAR BUTAR 221434065 KIP PGSD 082171953519

458 7 SYARIANDA SYAFITRI 213114039 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 083806936386

459 8 NIRMA YUNITA SIREGAR 213114063 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 081336198511

460 9 ADINDA PERMATA SARI 211414012 KIP BK 083854100719

461 10 SRI WIDYA UTAMI 211414031 KIP BK 0823 3940 1952

NAMA KEPALA DESA 

45

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN

46



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

462 1 TRIA NOVITA BR KARO SEKALI 216114008 SASTRA SASTRA INGGRIS 082361101687

463 2 CAHAYA MUTIARA BR BARUS 216114006 SASTRA SASTRA INGGRIS 082382787747

NAMA        : Dr. ULIAN BARUS, M.Pd KEC.                                        : STM HILIR 464 3 NURAF RAIHAN 215114002 HUKUM ILMU HUKUM 083867267419

DINDA YARSAL, S.Pd.I, M.Pd NAMA DESA                         : TALUN KENAS 465 4 VIERCA CANTIKA BUDI 211434212 KIP PGSD 083190209842

NIDN          : 0016115901/0115109101 NAMA KEPALA DESA        : JANAMI MUNTHE 466 5 ANGGITA FATIA Z SIREGAR 211434006 KIP PGSD 089560120984

NO.HP        : 082166807720/081362035551 NO.HP                                    : 082386280778 467 6 RAHMA ADINDA SAHARA 211434014 KIP PGSD 082162788975

468 7 LATHIFA HUMAIROH 214114011 PERTANIAN AGRIBISNIS 085766034243

469 8 FITRA RAMADHANI 214114009 PERTANIAN AGRIBISNIS 085835271627

470 9 JUNIKA INDAR SAWITRI 215114020 HUKUM ILMU HUKUM 083165345420

471 10 HALIZA LUTFIA 211434089 KIP PGSD 083192131363

472 1 JUAN PETRUS 232114074 FARMASI FARMASI 087898777575

473 2 CHAIRUN’NISA RANGKUTI 232114111 FARMASI FARMASI 082160807260

474 3 ERNIA SAHARA SIREGAR 211214003 KIP PBSI 085262732565

:NAMA        
SHITA TIARA, SE, Ak, M.Si KEC.                                        : NAMORAMBE 475 4 KHAIRUNNISA FITRI 211434023 KIP PGSD 081275412728

OVA NOVI IRAMA, SE, M.Ak NAMA DESA                         : JATI KESUMA 476 5 SITI NURHALIZAH SILITONGA 232114115 FARMASI FARMASI 081397498087

NIDN          : 0120126503/0110118502 NAMA KEPALA DESA        : INDARTO 477 6 NOVITA SARI BR GINTING 211434161 KIP PGSD 082182633780

NO.HP 081377140652/081396836811 NO.HP 085277278852 478 7 NIKEN DEA ASTRIA 211434149 KIP PGSD 082161197673

479 8 FINA TRIANA 211434144 KIP PGSD 083192275816

480 9 INDAH PERMADANI 211434092 KIP PGSD 081262809504

481 10 ALZA DELIA 211434162 KIP PGSD 089630848929

Medan, 01 Juli 2024

Rektor

Dr. H. Firmansyah, M.Si

47

48

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 


